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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
13001-33-33-
008-2019-
00018-00

ENRIQUE ANTONIO
DEL VECCHIO
DOMINGUEZ

COLPENSIONES -
ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES DE
LA PROTECCION
SOCIAL-UGPP, NANCY
ESTHER SUAREZ
JARAMILLO, NUEVA
EPS S.A.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/11/2023
Auto fija
fecha
audiencia
y/o diligencia

EDD-...

2
13001-33-33-
008-2021-
00089-00

ENRIQUE ANTONIO
DEL VECCHIO
DOMINGUEZ

aguaseo total SAS ESP DEPARTAMENTO DE
BOLIVAR EJECUTIVO 15/11/2023

Auto ordena
entregar
títulos

EDD-MODIFICA ORDEN DE
ENTREGA DE TITULOS...

3
13001-33-33-
008-2021-
00193-00

ENRIQUE ANTONIO
DEL VECCHIO
DOMINGUEZ

MAGALY INES ROCHA
DIAZ

distrito de cartagena de
indias - departamento de
bolivar

REPARACION
DIRECTA 15/11/2023 Auto ordena

notificar EDD-...

Juzgado Administrativo de Cartagena-JUZGADO ADMINISTRATIVO 008 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 16/11/2023
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4
13001-33-33-
008-2021-
00209-00

ENRIQUE ANTONIO
DEL VECCHIO
DOMINGUEZ

omar david ponnefz
manjarres

DISTRITO DE
CARTAGENA DE INDIAS
D. T. y C.

REPARACION
DIRECTA 15/11/2023 Auto niega

solicitud
EDD-niega llamamiento en
garantía...

5
13001-33-33-
008-2023-
00245-00

ENRIQUE ANTONIO
DEL VECCHIO
DOMINGUEZ

MARIELA DEL CARMEN
BARRIOS DE CARDONA

CONCEJO MUNICIPAL
DE TURBACO-BOLIVAR

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/11/2023

Auto
resuelve
admisibilidad
reforma
demanda

EDD-auto rechaza reforma
de demanda...

6
13001-33-33-
008-2023-
00271-00

ENRIQUE ANTONIO
DEL VECCHIO
DOMINGUEZ

DAYRA ORTEGA
PACHECO

NACION- MINISTERIO
DE EDUCACION FOMAG
Y OTROS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/11/2023

Auto
resuelve
excepciones
previas sin
terminar
proceso

EDD-...
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